
          

 
             

         
                                                                         УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
       Р І Ш Е Н Н Я

01 червня 2023  року                   м. Чернігів                                № 32/VIII-18

Про скасування рішення 
Чернігівської міської ради
№ 11/VII- 23 від 29 вересня
 2016 року

Відповідно до статей 26, 59-60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про відходи», у зв’язку з 
відсутністю підстав для продовження дії рішення, міська рада вирішила: 

1. Скасувати рішення Чернігівської міської ради № 11/VII- 23 від 29 вересня           
2016 року «Про заборону на прийняття та захоронення відходів».

2. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради 
(Волок Р.В.) врахувати в процесі господарської діяльності прийняте рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту і зв'язку 
та енергозбереження (Гриць В.Ю.) та заступника міського голови                          
Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО


